
  DODATEK K DIPLOMU/ DIPLOMA SUPPLEMENT 
 
 
       Dodatek k diplomu/Diploma Supplement je dokument vytvořený společně Evropskou 
komisí, Radou Evropy a organizacemi UNESCO/CEPES. Vydává se všem absolventům 
bakalářského nebo magisterského studijního programu.  

V červnu a v září akademického roku 2004/2005 jej obdrželi společně s diplomem 
bezplatně všichni absolventi obou fakult Janáčkovy akademie múzických umění.  

Dodatek k diplomu je vydán dvojjazyčně v českém a anglickém jazyce. Obsahuje 
výpis všech vykonaných zkoušek včetně dosaženého hodnocení během celého studia 
v absolvovaném studijním programu. Hodnocení studijních výsledků se provádí kreditovým 
systémem ECTS (European Credit Transfer System) v souladu se stanovenou  jednotnou  
osnovou společné úmluvy.  

Dodatek k diplomu poskytuje údaje o úrovni, obsahu a postavení absolvovaného 
studijního programu pro akademické a profesní uznávání kvalifikace a pro akademické 
uznávání při mobilitách; informuje také o vysokoškolském systému v České republice.    

Janáčkova akademie múzických umění v Brně patří mezi první české vysoké školy, 
které Dodatek k diplomu všem absolventům vydaly. 

 
 
      Prof. PhDr. Miroslav Plešák, 
                                                                       prorektor JAMU 

 


